09/11/2023, 09:50

CAI'. A

Nome da Agéncia
'ARZEA PAULISTA, SP

CAIXA - Extrato de Fundos

Cddigo
2109

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo

Operagédo
0088

Emissdo
09/11/2023

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
[CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/09/2023 Cota em: 31/10/2023

| 0,8410 [ 9,3269 || 11,3391 || 4,186141 [ 4,221348 |
Administradora

[Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

[Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
IASSOCIACAQO SOS CRISTAO 20.004.071/0001-70 003 .000030212 10/2023 01/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimenta¢ao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Valor em R$
118.907,04C
18.295,10C
9.864,14D
1.072,55C

0,00
0,00
0,00

128.410,55C

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagédo Detalhada

Data

05/10
06/10

Historico
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE

09/10

10/10

11/10

13/10

19710

23710

25/10

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

0,00

Valor R$

18.295,10C
3.571,75D

0,00
0,00

2.748,40D

0,00
0,00
729,90D
0,00
0,00
557,52D
0,00
0,00
57,77D
0,00
0,00

1.508,85D

0,00
0,00
115,00D
0,00
0,00
157,75D

Rendimento Base

Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

0,00

Qtde de Cotas
28.404,930802
4.363,428302
2.349,037266

30.419,321837

Qtde de Cotas

4.363,428302
851,532531

654,977679

173,874955

132,757986

13,750815

358,575312

27,307702

37,429271

IRRF
0,00

Ouvidoria:

0800 725 7474

Enderego Eletrénico:
https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank

12



09/11/2023, 09:50 CAIXA - Extrato de Fundos

‘ Extrato Fundo de Investimento
‘ Para simples verificagdo

[Nome da Agéncia Cddigo Operagédo Emiss&o
'ARZEA PAULISTA, SP 2109 0088 09/11/2023
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
[CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES | 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/09/2023 Cota em: 31/10/2023
| 0,8410 [ 9,3269 || 11,3391 || 4,186141 [ 4,221348 |
Administradora
[Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome |CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
IASSOCIACAQO SOS CRISTAO 20.004.071/0001-70 003 .000030212 10/2023 02/02
lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimenta¢ao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 118.907,04C 28.404,930802
Aplicagdes 18.295,10C 4.363,428302
Resgates 9.864,14D 2.349,037266
Rendimento Bruto no Més 1.072,55C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 128.410,55C 30.419,321837
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagédo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
IRRF 0,00
IOF 0,00
31/10 RESGATE 417,20D 98,831012
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opg¢des de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, comparegca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://lwww1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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